
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

AV. LAURELES #1151, COL. EJ.FOVISSSTE ZAPOPAN

DMZ610817LH6
FOLIO

Fecha : 18/01/2023

Hoja : 1

REQUISICIÓN DE COMPRA
PRECAPTURA

PROYECTO C.D.C. NO. 24 MIRAMAR
230051

ALMACÉN ALMACÉN DIF FECHA SOLICITUD 17/01/2023

#
/ 1

/2

PROYECTO

15224

15224

„

PART

3510

3510

U

1

1

ARTICULO

35102.0001

35102.0001

DESCRIPCIÓN

MANTTO Y CONS. INMUEBLES SERV. PUBL

PZA|.|.iVENTANAL TIPO BANDERA CON PUERTA, EN
CANCELERÍA DE ALUMINIO EN COLOR NEGRO MATE,
LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6 MM, CON MEDIDA DE
3.02-3.36 X 2.46 METROS, COMPUESTA DE 7 SECCIONES
CON VENTANAS FIJAS Y CORREDIZAS CON JALADERAS
SEGÚN ESPECIFICACIÓN EN PLANO ANEXO, Y PUERTA
ABATIBLE DE 1.10 X 2.10 MTS PORCELTECH O SIMILAR,
LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE TUBULAR
GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON TABLERO
RELLENO TIPO "HONEY COMBINADO DE 1-13/8" (35 MM) DE
ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA EXTERIOR EN
LAMINA PERCELANIZADA EN ACERO CALIBRE 24 COLOR
SEGÚN DISEñO A ESPECIFICAR, CON REMATE EN
ALUMINIO COLOR SEGÚN DISEñO A ESPECIFICAR, CON
REMATE PERIMETRAL EN ALUMINIO DE COLOR, MARCO
METÁLICO EN COLOR PERFIL DE CALIBRE 22 Y
TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA EN COLOR,
BISAGRA DE LIBRO DE 3", TOPE DE ÁNGULO DE 3/4"X1/8",
CHAPA DOBLE MANIJA, LLAVE-LLAVE HERRALUM EN
COLOR.

MANTTO Y CONS. INMUEBLES SERV. PUBL

PZA|.¡.[PUERTA ABATIBLE DE 1.10X2.10 MTS PORCELTECH
0 SIMILAR, LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE
TUBULAR GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON
TABLERO RELLENO TIPO "HONEY COMBINADO DE 1-13/8"
(35 MM) DE ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA
EXTERIOR EN LAMINA PERCELANIZADA EN ACERO
CALIBRE 24 COLOR SEGÚN DISEñO A ESPECIFICAR, CON
REMATE EN ALUMINIO COLOR SEGÚN DISEñO A
ESPECIFICAR, CON REMATE PERIMETRAL EN ALUMINIO DE
COLOR, MARCO METÁLICO EN COLOR PERFIL DE CALIBRE
22 Y TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA EN
COLOR, BISAGRA DE LIBRO DE 3", TOPE DE ÁNGULO DE
3/4"X1/8", CHAPA DOBLE MANIJA, LLAVE-LLAVE HERRALUM
EN COLOR.

/ \n ííe la compra, uso específico y observaciones:

OBSl2RVACIO^ESPARA EL SUMINISTRO. E INSTALACIÓN EN CENTRO
T DE DESARROLLO COMUNITARIO 24 "MIRAMAR", EN
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Información que se adjunta con la requisición:

[~~] Especificaciones | | Muestras físicas

| | Folletos descriptivos | Otros (especificar)

| | Ilustraciones o planos

Ei bilen uso, consumo yVlestino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad del jefe de la unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario
sera A acreedores de las Canciones que amerite conforme a la Ley.
Nota: Va recepción de esta requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

AV. LAURELES #1151, COL. E.J.FOVISSSTE ZAPOPAN

DMZ610817LH6
FOLIO

U

Fecha : 18/01/2023

Hoja : 2

REQUISICIÓN DE COMPRA
PRECAPTURA

PROYECTO C.D.C. NO. 24 MIRAMAR
230051

ALMACÉN ALMACÉN DIF FECHA SOLICITUD 17/01/2023

#
3

/ 4

/ 5

/6

PROYECTO

15224

15224

15224

15224

PART

3510

3510

3510

3510

U

1

1

1

1

ARTICULO

35102.0001

35102.0001

35102.0001

35102.0001

DESCRIPCIÓN

MANTTO Y CONS. INMUEBLES SERV. PUBL

PZA|.|.|PUERTAABATIBLE DE 1.20X2.10 MTS PORCELTECH
0 SIMILAR, LINEA BETA, FABRICADA CON BASTIDOR DE
TUBULAR GALVANIZADO DE 1"X1" CALIBRE 20, CON
TABLERO RELLENO TIPO "HONEY COMBINADO DE 1-13/8"
(35 MM) DE ESPESOR, CON CUBIERTA DOBLE CARA
EXTERIOR EN LAMINA PERCELANIZADA EN ACERO
CALIBRE 24 COLOR SEGÚN DISEñO A ESPECIFICAR, CON
REMATE EN ALUMINIO COLOR SEGÚN DISEñO A
ESPECIFICAR, CON REMATE PERIMETRAL EN ALUMINIO DE
COLOR, MARCO METÁLICO EN COLOR PERFIL DE CALIBRE
22 Y TERMINADO EN PINTURA ELECTROSTÁTICA EN
COLOR, BISAGRA DE LIBRO DE 3", TOPE DE ÁNGULO DE
3/4"X1/8", CHAPA DOBLE MANIJA, LLAVE-LLAVE HERRALUM
EN COLOR.

MANTTO Y CONS. INMUEBLES SERV. PUBL

PZA|.|.|VENTANAL EN CANCELERÍA DE ALUMINIO EN
COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6
MM, CON MEDIDA DE 2.92-3.12 X 1 .36-1 .42 METROS,
COMPUESTA DE 8 SECCIONES CON VENTANAS FIJAS Y
CORREDIZAS CON JALADERAS SEGÚN ESPECIFICACIÓN
EN PLANO ANEXO.

MANTTO Y CONS. INMUEBLES SERV. PUBL

PZA|.|.jVENTANAL EN CANCELERÍA DE ALUMINIO EN
COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6
MM, CON MEDIDA DE 1.10 X 1.50 METROS, COMPUESTA DE
2 SECCIONES CON VENTANA FIJA Y CORREDIZA CON
JALADERA SEGÚN ESPECIFICACIÓN EN PLANO ANEXO.

MANTTO Y CONS. INMUEBLES SERV. PUBL

PZAj.|.]VENTANAL EN CANCELERÍA DE ALUMINIO EN
COLOR NEGRO MATE, LINEA DE 3", CRISTAL CLARO DE 6
MM, CON MEDIDA DE 1 .50 X 0.35 METROS, COMPUESTA DE
2 SECCIONES CON VENTANA FIJA Y CORREDIZA CON
JALADERA SEGÚN ESPECIFICACIÓN EN PLANO ANEXO.
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Q «
"§

i*j' s ™s"^^^ jM«Jk ^
I £ 1 *t

UU i_J t&la

< ^^^ *"T¡t)t TJ***•* m **
i ^ j •> JL, of j| •+*

N ^ ̂  1' "̂~- 1 • I C

í 'H "* "3üí__ ^
"waitM ^P^̂ ^HW *°

----. ' r ••' l|̂ ^̂  Q-
Cl '" <.- Q

\\ L\

Justificación de la compra, uso específico y observaciones: Información que se adjunta con la requisición:

OBSERVACIONES PARA EL SUMINISTRO E INSTALACIÓN EN CENTRO
DE DESARROLLO COMUNITARIO 24 "MIRAMAR", EN
REMODELACION, PUERTO SOTO LA MARINA-PUERTA
MATAMOROS COLONIA MIRAMAR.

j [ Especificaciones

[ j Folletos descriptivos

I j Ilustraciones o planos

j | Muestras físicas

| | Otros (especificar)

El bueh uso, consumo y destino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad del jefe de la unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario
serán acreedores deNas sanciones que amerite conforme a la Ley.
Nota: La recepción deVsta requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.
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